
Contacto

Teléfono +34 971763299
Correo Electrónico 
contractacio@fundacioesportbalear.es

Dirección Postal

Avinguda de l'Uruguai, s/n, Velòdrom Illes Balears
(07010) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CMN 09/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2024
a las 11:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundació per a l'Esport Balear
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundacioesportbalear.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OrkSf6F1mMsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de asesoramiento para la ejecución del proyecto de renovación de los
sistemas de iluminación del Velódromo Illes Balears, financiado con fondos NextGenerationEU, en el
marco del componente 26 Inversión 2 del PRTR.

Contrato de asesoramiento para la ejecución del proyecto de renovación de luces con fondosDescripción 
NextGenerationUE.
Valor estimado del contrato 8.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.648 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.800 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Des del 12/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Por ser la única oferta presentada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.fundacioesportbalear.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OrkSf6F1mMsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0d7701f6-293a-4e37-80d8-2d6afd6efd90


Ofertas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

Daleph Iniciativas y Organización SA
NIF A63141170
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.648 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CMN 09/2024
Fecha de Formalización 29/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/09/2024

Motivación

Motivación Por ser la única oferta presentada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1XJM6VRsFP9SYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000013874533 |  2024-000824163 | lun, 29 jul 2024 11:33:54:753 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65627095453380109087600538645900127068 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1XJM6VRsFP9SYrkJkLlFdw%3D%3D

